
úl -('HL

DODATEK Č. 4 '
k nájemní smlouvě č. 52050 ze dne 27.07.2004, ve znění dodätku č. 1 až č. 3,

uzavřený dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

MČsteni BeneŠov, se sídlem Masarykovo náměstí 100, Benešov. IČO: 0023 1401,
zastoupené starostou Ing. J(lros/(l)'enl H/(lvničkoll
dále .jen ,.l)l'ollaiín]ate]"

a
Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje,
se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno. IČO: 70885371,
zastoupenýin krajskýin ředitelem brig. gen. Ing. Mi/os/(n'enl Svatošem
clále jen ,, nájemce"

'I'ímto dodatkem se dopll'íllje článek II. a mění se článék lV. nájemní sn]lolľvy, takto:

II.
Prodloužení doby nájmu bylo schváleno usl]esenín1' Rady města Benešov č. 405-
11/2022/RM ze dne 11.05.2022.
Záměr byl na úřední desce vyvěšen od 20.04.2022 do 09.05.2022.

lV.
Tímto dodatkem se prodlužuje doba ná!jlnu na dobu urČitou do 31.12.2027 s účinností
od 01.01.2023.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy včetně dodatků zů,stávají v platnosti a nejsou tínůo
dodatkeni žádným způsobem dotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, nájenice obdrží l vyhotovení a
pl'onajílnatel 2 vyhotovení. Každé toto vyhotovení niá 'povahu originálu.
Sinluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek k výše uvedené nájenmí sinlouvě
přečetly a souhlasí s celým obsahein tohoto dodatku.

Obě snlluvl1í strany souhlasí s tím, aby byla tato sinlouva ve svéni plném znění
llveřejněna postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv s tím, že současně
souhlasí se zpracováním a se zveře.jněníin svých ve snilouvě uvedených identifikačních
úda.jů v registru smluv. Smlouvu ve veřejném registru sinluv zveřejni město Benešov.

V Benešově dne 21.06.2022 V KĹadně dne 22, 06. 2022

Nájemce:
brig. gen. I
krajský ředi

Česká rel.)ub|ika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2


